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1. TARVETIETOKORTTI 

VD/11140/10.03.02.01/2022 (Astan numero; päivitetään) 
 

Kohteen nimi: 

Nuorten toimintakeskus  
Tarpeen kuvaus: 

Nuorten toimintakeskuksen koko on n. 3500 brm² (sis. puku- ja peseytymistilat yms.). Tilat palvelevat nuorten 

vapaa-ajan käyttöä. Hanke on kaupungin ja Me-säätiön yhteishanke. VTK on maanomistaja ja kiinteistönomistaja. 

Liittyminen muihin hankkeisiin ja selvityksiin: 

Kirjastojen, asukastilojen ja nuorisotilojen toimitilaverkkoselvitys on laadittu vuonna 2023. Uusi nuorten 
toimintakeskus ei ole osa selvitystä, mutta linkittyy Korso-Koivukylän kouluverkkoselvityksen 
segregaatiotarkasteluun, Koivukylän kaavarunkoon sekä KATO:n Eriytymisen ehkäisyn tiekarttatyöhön. 

Tarpeen perustelut: 
Toimintakeskus mahdollistaa lasten ja nuorten harrastamisen itsenäisesti sekä ohjatusti matalan kynnyksen 
periaatteella. Tällä hetkellä Suomessa ei ole olemassa vastaavaa konseptia nuorten vapaa-ajan toiminnasta, joka ei 
ole sidottuna aikaan tai ennakkoilmoittautumiseen. Toimintakeskus sijoitetaan Havukoskelle segregaation negatiivisia 
vaikutuksia lieventävänä toimenpiteenä. Havukoskelle on myös kaivattu uusia palveluinvestointeja jo pitkään.  

Käyttäjätoimiala: 

Kaupunkikulttuurin toimiala (KAKU) 
Kaupunginosa: 

74 Havukoski  

Kiinteistötunnus: 

92-74-502-1 

Tontin pinta-ala: 

n. 9,7 ha 

Osoite ja tontti: 

Hosantie 2 

 

Kaavatiedot: 

Teollisuus- ja 

varastorakennusten 

korttelialue (T). 

Rakennusoikeus: 

60 200 k-m2, jäljellä  

n. 48 000 k-m2 

Tilatarve, suuruus ja 

kustannukset (ALV 0%) 

 

 
brm2 

 

 
htm2 

 

 
hym2 

Investointikustannus 

€ € / brm2 € / htm2 

Uudisrakennus       

Laajennus / lisärakennus       

Muutos / peruskorjaus   3505   12 + 
investointi 

Hankkeen tilapaikkamäärä - 

Investointikustannus tilapaikkaa kohden € / tilapaikka 

Väistötilan tarve: 

Ei ole 
Määrärahavaraus investointiohjelmassa: 

Ei ole.  

Hankkeen toteutusaikataulu: 

TS 3/25, HS 5/25–8/25, VTK: suunnittelu 8/25–3/26 rakentaminen 3/26–7/26, valmis 8/26 

Ylläpitokustannukset: 

VTK vastaa; sisältyy vuokraan 
Toimintakustannukset käyttäjätoimialalle: 

Me-säätiö on sitoutunut tuottamaan toimintaa omalla rahoituksellaan kolmen vuoden ajan. Sopimus sisältää option 
rahoituksen jatkumisesta. Me-säätiön hallitus arvioi toiminnan budjetin erikseen vuosittain, toiminnan 
käynnistyessä arvio budjetista on 300 000 €/vuosi. Sopimusajalta ei toimintakustannuksia käyttäjätoimialalle.  
Ensikertainen kalustaminen ja varustaminen: 

Me-säätiö vastaa tilan kalustamisesta ja varustamisesta.  

Vuokra-arvio käyttäjätoimialalle: 

Tuleva vuokra 12,00 € / m2 / kk 

Vuokravaikutus 42 060 € / kk 504 720 € / v 

Vuokravaikutus / tilapaikka € / kk 

Laatija(t): 

Emma Savela, Hannu Rusama, Jukka Puolakka 

Päivämäärä: 

24.4.2025 
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2. YHTEENVETO 
 
Tämä tarveselvitys on laadittu hankkeen toimintakuvaukseksi, hankkeen 
suunnittelun lähtötiedoksi sekä esitykseksi kaupunkitilalautakunnalle 05/25 ja 
kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle 05/25. 
 
Nuorten toimintakeskuksen tarveselvitys on laadittu Segregaation ehkäisyn 
toimintaohjelman toimesta yhteistyössä Kaupunkikulttuurin toimialan, 
Kaupunkiympäristön toimialan, VTK:n ja Me-säätiön kanssa. Noin 3500 m² 
kokoinen tila sijaitsee Koivukylän suuralueella, Havukosken kaupunginosassa, 
kiinteistössä, jonka osoite on Hosantie 2, 01360 Vantaa. Maanomistaja sekä 
kiinteistön omistaja on VTK-Konserniin kuuluva Vivamus Kiinteistöt Oy. 
 
Nuorten toimintakeskus sijoittuu olemassa olevaan kiinteistöön ja edellyttää 
tilojen muutoskorjauksia. Mahdollisen rakennusluvan ja poikkeamispäätöksen 
tarve selvitetään myöhemmin.  

 
Nykyisin toimintakeskukselle vuokrattavaksi suunnitelluissa tiloissa toimii 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kuntouttavan työtoiminnan palvelu, jonka 
on tarkoitus luopua tilasta lokakuussa 2025. Lisäksi tiloissa toimii 
Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy, jonka vuokrasopimuksen 
irtisanomisaika on 6 kk.  
 
 

 

 

3. PERUSTELUT TARPEELLE 

3.1 Palvelustrategiset linjaukset / liittyminen 

palveluverkkosuunnitelmaan 

Koivukylän suuralueelle, Havukosken kaupunginosaan toteutetaan nuorten 
vapaa-ajan toimintakeskus, jotta yhä useammalla vantaalaisella nuorella olisi 
mielekästä tekemistä vapaa-ajallaan. Tarve matalan kynnyksen monipuoliselle 
toiminnalle nousee sekä asukaskyselyissä että nuorten omissa toiveissa 
alueen kehittämisestä. Keskuksen toimintaideana on vahvistaa nuorten 
toimijuutta, auttaa nuoria löytämään vahvuuksiaan ja rakentamaan omaa 
tulevaisuuttaan suotuisaan suuntaan. 
 
Erilaisilla sosioekonomista huono-osaisuutta mittaavilla segregaatiomittareilla 
Havukoski nousee Vantaalla alueeksi, jolla huono-osaisuuden riskitekijät 
kasautuvat. Palveluverkkosuunnitelmassa alueelle ei ole osoitettu 
lisäinvestointeja kulttuuri-, nuoriso- tai liikuntapalveluihin. Jotta alueen tilanne 
saadaan käännettyä positiivisempaan suuntaan, tarvitaan merkittäviä 
investointeja niin julkiselta kuin yksityiseltä sektorilta. Nuorten toimintakeskus 
olisi alku tälle kehityssuunnalle. Me-säätiö on sitoutunut tuottamaan toimintaa 
omalla rahoituksellaan kolmen vuoden ajan. 
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Nuorten toimintakeskus on saanut inspiraationsa kansainvälisestä Game-
konseptista, johon Vantaan kaupungin delegaatio kävi tutustumassa 
Kööpenhaminassa tammikuussa 2024 ja Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunta maaliskuussa 2024. Gamen toiminta perustuu erilaisten, nuorten 
kanssa yhdessä suunniteltujen, kiinnostavien liikunnan ja kulttuurin 
harrastustilojen tarjoamiseen ilman aikasidonnaisuutta tai sitoutumista. Paikalle 
voi saapua walk-in -periaatteella, kun se nuorelle itselleen sopii.  
 
Toimintakeskuksen käyttäjäksi rekisteröidytään, mutta rekisteröimättömyys ei 
ole este tilojen käyttämiselle. Konseptiin kuuluu itsenäisen ja ohjatun tekemisen 
lisäksi myös mentorointi, minkä tarkoituksena on vahvistaa nuorten osallisuutta 
ja tarjota heille myös työmahdollisuuksia. Tilassa on aina tarvittava määrä 
aikuisia paikalla ja vetovastuussa toiminnasta. Konsepti mahdollistaa 
mielekkään vapaa-ajantekemisen myös niille nuorille, joiden vanhemmilla ei ole 
mahdollisuutta auttaa löytämään nuorelle sopivaa harrastusta. Lisäksi tiloja 
voidaan hyödyntää koulujen ja muiden toimijoiden toiminnassa erityisesti 
päiväsaikaan. 
 
Game-konsepti toimii inspiraationa Suomen nuorten toimintakeskuksen 
konseptille, mutta konsepti ei välttämättä ole täysin samanlainen, vaan toiminta 
suunnitellaan valmiiksi yhdessä nuorten kanssa. Tällaista konseptia ei 
tiettävästi ole muualla Suomessa vielä olemassa. Tavoitteena on yhteistyössä 
eri toimijoiden kanssa edelleen kehittää ja testata uudenlaista toimintamallia 
lisäten alueen yhteisöllisyyttä, hyvinvointia ja vetovoimaa.   

https://game.ngo/who-we-are/about-game/
https://game.ngo/who-we-are/about-game/
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Kuva 2: Nuorisopalveluiden palveluverkko 2022–2031. Havukoskella on olemassa oleva nuorisotila. 

Kuva 1:Kulttuuripalveluiden palveluverkko. Havukoskella ainoa kulttuuripalvelu on musiikkiopiston toiminta 
Kytöpuiston koululla. 
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3.2 Väestöennuste / suhde kokonaistarpeeseen 
Nuorten toimintakeskuksen tarve ei perustu väestönkasvuun, vaan laadulliseen 
tarpeeseen kehittää alueen lasten ja nuorten toimintaedellytyksiä ja lieventää 
segregaation negatiivisia vaikutuksia. Tila palvelee kaikkia vantaalaisia ja on 
positiivinen syy tulla Havukoskelle.  
 

3.3 Esiselvitykset / vaihtoehtoiset tilanhankintatavat / 

muiden palvelutarpeiden yhdistäminen 

(toimitilaverkkoselitykset) 

Kirjastojen, asukastilojen ja nuorisotilojen toimitilaverkkoselvitys on laadittu 
vuonna 2023. Uusi nuorten toimintakeskus ei ole osa selvitystä. 
Segregaationäkökulmasta Havukoskella on tunnistettu tarve panostuksille 
lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksien ja -tilojen parantamisen suhteen.  
 

Samassa kiinteistössä sijaitsee Yhteisen pöydän hävikkiruokaterminaali, jonka 
kanssa on mahdollista löytää synergiaetuja uuden nuorten toimintakeskuksen 
kanssa.  

3.4 Aiemmat päätökset ja selvitykset 
Ei muita aiempia päätöksiä tai selvityksiä. 

 

 

4. TOIMINNALLISET, TILALLISET JA TEKNISET 

TAVOITTEET SEKÄ MITOITUSPERUSTEET 

4.1 Toiminnalliset tavoitteet, käyttäjien osallistaminen  

Nuorten toimintakeskus on uudenlainen yhdistelmä liikkumista, luovuutta ja 
yhteisöllisyyttä. Siinä toteutuvat monenlaiset elementit: tavoitteellinen 
osallisuuteen ja oppimismyönteisyyteen tähtäävä toiminta, nuorisolähtöinen 
tekeminen, teknologia ja katukulttuurin monet muodot.  
 
Kyseessä on matalan kynnyksen vapaa-ajan paikka, jonka keskiössä on 
kokeilu ja spontaanin osallistumisen mahdollistaminen. Harrastamiseen ja 
toimintaan on mahdollista osallistua ilman aikaan liittyvää sitoutumista. Nuoria 
sitoutetaan toimintaan asteittain, joko säännölliseen ryhmätoimintaan tai talon 
vastuuhenkilöiksi, kuten ohjaajiksi. Toiminta rakentuu suuressa määrin liikkeen 
ympärille, mutta siinä on paljon myös katukulttuuriin liittyviä elementtejä 
esimerkiksi musiikin, kuvataiteen, muodin ja vaikkapa videoiden tekemisen 
muodoissa. Näillä keinoin mukaan halutaan sitouttaa erityisesti ryhmiä, joita 
perinteinen vapaa-ajan toiminta ei tavoita. 
 
Osallistumisen tavat on moninaiset: nuorilla voi olla erilaisia rooleja 
projekteissa, harrastuksissa tai vaikkapa turnausvideoiden editoijana. Toiminta 
tähtää siihen, että nuori löytää oman juttunsa ja löytää mieluisan sekä 
merkityksellisen tavan viettää vapaa-aikaa. Nuori voi kokeilla erilaisia polkuja, 
ottaa harha-askeleita ja koota itselleen eri elementeistä sopivan kokonaisuuden 
merkityksellisen vapaa-ajan viettoon. Yhteenkuuluvuuden tunteen ja 
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hyvinvoinnin vahvistuminen vapaa-ajalla tukevat nuorta koulutus- ja työpolun 
etsimisessä.  
 
Nuorten toimintakeskuksen keskeisin ajatus on osallistavuus sekä nuorilta 
nuorille -lähestymistapa. Siksi Havukosken ja Koivukylän alueen nuoret ovat 
mukana suunnittelussa, päätöksenteossa, toiminnassa ja kehittämisessä alusta 
alkaen. Nuorten osallistamisprosessin keskeinen periaate on avoimuus. 
Projektista viestitään (viestintäsuunnitelman aikataulun mukaisesti) 
mahdollisimman laajalti alueen kouluissa, jotta kaikki halukkaat pääsevät 
suunnittelutyöhön mukaan. Aktiivisimpien nuorten lisäksi mukaan osallistetaan 
nuoria monenlaisista taustoista. Siksi hyödynnetään vastavuoroisia ja luovia 
osallistumismenetelmiä. Yhteisöä osallistetaan laajasti hankkeen varmistuttua. 

4.2 Puhtauspalvelutavoitteet 
Puhtaat tilat luovat puitteet terveelliselle ja turvalliselle toiminnalle. 
Puhtaanapidolla ylläpidetään rakennuksen hygieenisyyttä, siellä 
työskentelevien henkilöiden työturvallisuutta, viihtyisyyttä ja rakennuksen 
edustavuutta. 
 
Puhtauspalvelujen tavoitteena on aikaansaada puhtaita ja 
sisäilmaongelmattomia tiloja, joiden pinnat on helppo pitää puhtaana. 
Yläpölyjen kerääntymistä on suunnitteluratkaisuissa vältettävä, samoin turhia 
kulmia ja ulokkeita, joiden puhtaanapito on hankalaa ja aikaa vievää. 
 
Tavoitteena on yhtenäistää materiaalivalintoja. Kaikki käytettävät materiaalit ja 
tilaratkaisut toteutetaan mahdollisimman kestävistä, tehokkaista ja edullisesti 
ylläpidettävistä tuotteista. Rakennuksen pintojen tulee olla kaikilta osin helposti 
puhtaana pidettäviä ja julkisen tilan kulutusta kestäviä. 
 
Lattiapintojen vahauksille ei tule olla tarvetta. Tilat tulee suunnitella niin, että 
puhtaanapito on helppoa. 
 
Märkätilojen pintamateriaalit kestävistä ja helposti puhtaana pidettävät 
materiaaleista, kuitenkaan turvallisuutta unohtamatta. 

 
4.2.1 Jätehuolto 
Vantaan kaupunki haluaa olla jätteiden lajittelussa edelläkävijä. Jätehuolto 
toteutetaan kiinteistön olemassa olevassa jätepisteessä, jota tarvittaessa 
täydennetään toiminnan vaatimalla tavalla. Suunnitteluvaiheessa määritellään 
jätejakeiden tarpeet ja mahdolliset täydennykset.  

 

4.3 Väestönsuoja 
Rakennuksessa on S1-luokan väestönsuoja 90m2. Suojahuoneet 2kpl, suoja 
hyväksytty 150 hlö. Suoja hyväksytty 0,6m2/hlö mitoituksella. 
Muutostöissä kerrosala rakennuksessa ei kasva. VSS Mitoitus täyttää 
pelastuslain mitoitusperiaatteen. 
 

Pelastuslaki; 
Pelastuslain 71 ja 72 §:ssä tarkoitetun väestönsuojan varsinaisen suojatilan 
pinta-alan tulee olla vähintään kaksi prosenttia asianomaisen rakennuksen 
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yhteenlasketusta kerrosalasta. Myymälä-, teollisuus-, tuotanto- ja 
kokoontumisrakennusten sekä varastotilojen osalta varsinaisen suojatilan 
pinta-alan tulee olla vähintään yksi prosentti kerrosalasta. Väestönsuojan 
varsinaisen suojatilan tulee olla kuitenkin vähintään 20 neliömetriä. 
 

4.4 Tilaan ja käyttöön liittyvät muunneltavuus-, 

monikäyttöisyys- ja laatutasotavoitteet, piha 

Nuorten toimintakeskus perustuu monikäyttöisyyteen ja muunneltavuuteen, 
jotta se palvelee erilaisia käyttäjäryhmiä ja toimintamuotoja. Perustoiminnan 
ulkopuolella tiloja voidaan käyttää koulujen ja päiväkotien liikuntatoimintaan 
sekä järjestöjen ja urheiluseurojen toimintaan.  
 
Keskeinen periaate on tilojen muokattavuus eri tarpeisiin. Esimerkiksi 
liikuntatilat on suunniteltu tukemaan monia eri lajeja ja spontaania 
osallistumista. Hallitila toimii päivittäisen pelailun lisäksi tapahtumatilana, jossa 
rakenteet, kuten sivuun kiinnitettävät koripallotelineet ja siirrettävät 
katujalkapallomaalit mahdollistavat tilan käytön eri lajeille ja aktiviteeteille. 
Vaikka kaikissa tiloissa tulee huomioida monikäyttöisyys ja muunneltavuus, 
niihin tulee sisällyttää ja niissä saa näkyä lajeille ja katukulttuurille tyypilliset 
elementit, jotta omaleimaisuus säilyy. Kaikki olosuhteet rakennetaan “oikeasta” 
ja alkuperäisestä ympäristöstä inspiroituen. Tämä luo toimintaan 
omaleimaisuutta ja tukee näin yhteishenkeä nostattavan pelipaitaefektin 
rakentumista.  
 
Erityisesti liikuntatiloissa tulee olla hyvä ilmanvaihto sekä laadukas ja 
muunneltava valaistus. Äänentoiston tulee olla nykyaikainen, laadukas ja 
tarpeeksi kattava. 
 
Mahdollisuus laajentaa toimintaa ulkoalueelle on olennaista erityisesti tässä 
konseptissa, jossa harrastetaan katulajeja. Katulajien luonteeseen kuuluu 
yhteisen kaupunkitilan käyttö. Toiminnalle olisi hyvä osoittaa paikka talon 
yhteydestä, jotta esimerkiksi rullalautailu ei siirry parkkipaikoille. Esimerkiksi 
aidattu alue Kierrätyskeskuksen sisäänkäynnin edustalla on riittävä nuorten 
keskuksen ulkoalueeksi. 
 
Ulkotilojen pitäisi mahdollistaa monenlainen hengailu, puuhailu ja pelailu. 
Koripallokorit, istutuslaatikot, maalausseinät, penkit ja pöydät voivat olla 
esimerkki ulkofasiliteeteista. Sisäänkäynnin läheisyydessä tulee olla 
polkupyörien säilytysmahdollisuus sekä mopoparkki. 

4.5 Arkkitehtoniset ja kaupunkikuvalliset tavoitteet 
Rakennuksen muutostyöt koskevat sisätiloja, joten arkkitehtoniset ja 
kaupunkikuvalliset tavoitteet noudattavat olevassa asemakaavassa annettuja 
määräyksiä ja tavoitteita. Lisäksi suunnittelussa noudatetaan soveltuvin osin 
RT-kortin 97–11146 (Sisäliikuntatilat. Liikuntasalit ja monitoimihallit) ohjeita. 
 
Rakennuksen ulkopuolelle toteutetaan yhdessä nuorten kanssa olevan 
rakennusluvan puitteissa kutsuva kyltti toimintakeskuksen brändinimellä. 
Mahdollisuuksien mukaan toteutetaan opasteen toimintakeskukselle esim. 
Koivukylän asemalta. 
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4.6 Elinkaaritavoite (käyttäjän aikatavoite) 
Kiinteistön elinkaaritavoite 
Kiinteistössä on teetetty kuntoarvio v. 2023 joulukuussa. Rakennus on 
valmistunut vuonna 1984 ja sitä on remontoitu useina eri vuosina. Perustukset 
ovat betonisia pilarianturoita ja alapohjat maanvastaisia betonilaattoja. 
Kantavana rakenteena on pilari-palkkirunko. Ulkoseinät ovat 
kevytbetonirakenteisia ja julkisivupintana on aaltopelti. Ikkuna ja ulko-ovet ovat 
metallirakenteisia. Lämmönlähteenä on kaukolämpö ja ilmanvaihtotapana 
koneellinen tulo ja poisto. Rakenteiden osalta merkittävimmät korjaustarpeet 
liittyvät julkisivurakenteisiin sekä ikkunoihin ja ulko-oviin. LVISA-järjestelmien 
osalta ei havaittu merkittävää korjaustarvetta, lähinnä järjestelmien 
huoltokorjaustarvetta. 
 

Käyttäjän aikatavoite 
Me-säätiö ja Vantaan kaupunki solmivat sopimuksen, jonka kumpi tahansa 
osapuoli voi irtisanoa päättymään aikaisintaan kolmen vuoden kuluttua siitä, 
kun tilat luovutettiin käyttövalmiina Me-säätiön käyttöön. Molempien osapuolten 
tavoitteena on luoda pitkäkestoinen toimintamalli, joka olisi mahdollista 
käynnistää Havukoskella.  Me-säätiön hallitus on sitoutunut projektiin vähintään 
kolmen vuoden ajaksi, joiden aikana seurataan toiminnan vaikuttavuutta ja 
suunnitellaan toiminnan jatkoa vaikuttavuusdataan perustuen. 

4.7 Tilamitoitustavoitteet 
Tilamitoitustavoitteet tilaohjelman (Liite 3) mukaisesti.  

 

4.8 Tavoitetunnusluvut 
Nuorten toimintakeskukselle mahdollisesti sopivia tilojen laajuus on noin 
3500m2.  
 
Laajuustiedot: 

Bruttoala 3 500 brm2 
Hyötyala 3 045 hym2 
Huoneistoala 3 395 htm2 
Tilavuus 30 038 rm3 
Tehokkuusluku 1,15 

 

4.9 Tekniset tavoitteet (Rak, LVIS, Sähkö) 

Rakennetekniset tavoitteet 
Kantaviin rakenteisiin ei lähtökohtaisesti tehdä muutoksia. Muutokset koskevat 
kevyitä seinärakenteita. LVIA- ja sähköteknisten järjestelmien toiminnallisuus 
varmistetaan. LVIA- ja sähköteknisiin järjestelmiin tehdään tarvittavat 
muutokset tilojen käyttötarkoituksen muuttuessa.  
 

4.10 Elinkaaritavoitteet, energiatehokkuustavoitteet (sis. 

energia-, tiiveyslukutavoitteet) 

Muutostöiden yhteydessä selvitetään mahdollisuuksia parantaa kiinteistön 
energiatehokkuutta mm. LED-valaisimilla, LVIA-järjestelmien muutoksilla. 
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4.11 Sisäilmatavoitteet 
Vaatimustasona tilamuutoksissa on terveellinen ja puhdas sisäilma.  
 

 

5. TONTTI JA RAKENNUSPAIKKA 

5.1 Sijainti ja hallinta 
 
Rakennus sijaitsee Havukosken kaupunginosassa 74. Kortteli 74502. 
Maanomistaja sekä kiinteistön omistaja on VTK-Konserniin kuuluva Vivamus 
Kiinteistöt Oy. 

 

5.2 Kaava- ja kiinteistötiedot, rasitteet 
 
Alueella on voimassa oleva asemakaava, teollisuus ja varastorakennusten 
korttelialue (T), joka on hyväksytty 14.12.2009.  
 
Ei rasitteita. 
 

5.3 Tontin rakennettavuus, alustava rakennettavuusselvitys 
 
Kiinteistön tiloja on muutettu mm. kuntosalikäyttöön aikaisempina vuosina.     
Kiinteistön tiloissa on potentiaali muuttaa tiloja nuorten toimintakeskuksen 
käyttöön liikunta- ja katukulttuuritiloiksi. 
 

 

5.4 Liikenne, pysäköinti, kadut ja kunnallistekniikka, 

meluselvitys 

Liikenne 

Liikennemäärät todennäköisesti pienenevät, kun Kierrätyskeskuksen tilat 
muutetaan Nuorten toimintakeskukseksi. Kierrätyskeskuksen raskas 
ajoneuvoliikenne sekä asiakasliikenne poistuvat. Nuorten toimintakeskuksen 
tilojen käyttäjät liikkuvat lähtökohtaisesti julkista liikennettä käyttäen, kävellen, 
pyöräillen ja mopolla. Pihajärjestelyt ja liikenteen ohjaus suunnitellaan siten, 
että toimintakeskukseen saapuminen on turvallista. 

 
Pysäköinti 
Kiinteistöllä on pysäköintipaikkoja. Toimintakeskuksen myötä pysäköinnin tarve 
alueella vähenee. Pyörä- ja mopopysäköinnin mahdollisuuksia parannetaan.  

 
Melu 
Rakennus sijoittuu päiväaikaisen tie- ja rautatiemelun yhteismelualueelle 55–60 
dB ja 50–55 dB sekä vähäisin osin melualueelle 60–65 dB. 
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Kunnallistekniikka 
Kiinteistö on liittynyt kunnallistekniikkaan. Muutoksella ei vaikutuksia 
kunnallistekniikkaan. 

5.5 Tontin kuivatus ja hulevesien käsittely 
Muutoksella ei vaikutuksia tontin kuivatukseen eikä hulevesien käsittelyyn. 
 

 

6. VÄISTÖTILATARVE 
Ei ole tarvetta väistötilalle. 

 

 

7. KUSTANNUKSET 

7.1 Investointikustannusennuste 
Kiinteistön muutostöihin laskettu tavoitehinta on arvioitu jäävän alle 2M€. Arvio 
perustuu siihen, että kiinteistöön ei jouduta tekemään rakenteellisia muutoksia 
tai muutostyöt eivät vaadi rakennuslupaa.  
 

7.2 Tontista aiheutuvat kustannukset 
Tällä hetkellä ei ole tiedossa tontista aiheutuvia erillisiä kustannuksia, jotka 
eivät sisälly investointikustannuksiin. 

 

7.3 Väistötilakustannukset 
Ei väistötilakustannuksia. 

 

7.4 Purkukustannukset 
Tarkentuu hankesuunnitteluvaiheessa tilamuutoksiin liittyvien 
purkukustannusten osalta. Ei muita purkukustannuksia.  
 

 

8. RAHOITUS JA AIKATAULU 

8.1 Rahoitus investointiohjelmassa 
Hanke ei ole investointiohjelmassa. Hanke toteutetaan VTK-Konserniin 
kuuluvan Vivamus Kiinteistöt Oy:n hankkeena. Kaupungin rahoitus sidotaan 
vuokrasopimukseen rahoitusvastikkeen kautta. 
 

8.2 Aikataulu 

• Tarveselvitys 03/25, lautakuntakäsittely 05/25 

• Hankesuunnittelu 05/25–08/25 

• Hankesuunnitteluvaiheen ja esivuokraussopimuksen jälkeen 
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nuorten toimintakeskus siirtyy VTK-Konserniin kuuluvalle Vivamus 

Kiinteistöt Oy:lle suunnitteluun ja toteutukseen. 

• Muutostöiden aloitusajankohtaa määrittää olennaisesti olevien 

vuokrasopimusten irtisanomisaikataulu (6 kk).  

• Tavoite toiminnan käynnistymiselle on 08/26 

 

9. HANKKEEN KÄYTTÖTALOUSVAIKUTUKSET JA 

TOIMINTAKUSTANNUKSET 

9.1 Ylläpitokustannukset (sis. vuokra, siivous, huolto) 
Kustannusarvioin mukainen vuokrakustannus on 504 720 € / vuosi. Muista 
kiinteistön ylläpitokustannuksista vastaa VTK-Konserniin kuuluva Vivamus 
Kiinteistöt Oy. 
 

 

9.2 Toimintakustannukset 
Me-säätiö on sitoutunut tuottamaan toimintaa omalla rahoituksellaan kolmen 
vuoden ajan. Sopimus sisältää option rahoituksen jatkumisesta. Me-säätiön 
hallitus arvioi toiminnan budjetin erikseen vuosittain, toiminnan käynnistyessä 
arvio budjetista on 300 000€/vuosi. 

 

10. TYÖTURVALLISUUSASIAT 
Tarve- ja hankesuunnitteluvaiheessa turvallisuuskoordinaattorina toimii Jukka 
Puolakka. 
 
Rakentamisvaiheessa toteuttaja ja rakennuttaja huolehtivat kohteen 
työturvallisuustehtävistä.  

 

 

11. RISKIT 

11.1 Aikataulu, kustannukset 
Riskit aikataulun venymisestä liittyvät esivuokraussopimuksen laatimiseen, 
olevien vuokrasopimusten irtisanomiseen sekä Me-säätiön kanssa tehdyn 
sopimuksen reunaehtoihin (aikataulun suhteen), 
 
Riskit kustannuksista liittyvät siihen, jos Me-säätiö ei käytä optioita toiminnan 
jatkumisesta kolmen vuoden jälkeen, jolloin käyttökustannukset tulee kattaa 
jotenkin muuten.  

 

11.2 Kaavamuutos / poikkeamispäätös 
Tilamuutokset eivät täysin vastaa kaavassa määriteltyä korttelialuetta. 
Kaavaselostuksessa kuvataan seuraavasti: Korttelialueelle saa rakentaa 
ympäristöä häiritsemätöntä teollisuus- ja varastotilaa sekä toimintaa tukevaa 
toimistotilaa. Alueen rakennusoikeudesta saa käyttää enintään 500 k-m2 
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teollisuus- ja varastotointaan liittyvänä myymälä- ja näyttelytiloina.  
 
Tiloissa toimii jo nykyisellään kaavassa määriteltyä enemmän muuta kuin 
teollisuus- ja varastotilaa, kun alkuperäinen rakennuksen käyttötarkoitus 
teollisuusrakennuksena on päättynyt. Kiinteistössä toimii mm. kuntosali, 
kierrätyskeskus, lounasravintola sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
kuntouttavan työtoiminnan palvelu. 
 
Yleiskaavassa alue on määritelty asuinalueeksi, johon saa sijoittaa 
asuinympäristöön ja paikalliseen alakeskukseen soveltuvia palveluita sekä 
toimitilaa. Pitkällä tähtäimellä alueen kehitys siirtynee teollisuus- ja 
varastorakennusten korttelialueesta asumisen korttelialueeksi tai muuhun 
soveltuvaan toimintaan, jos asuminen ei ole melun myötä mahdollista lähelle 
sijoittuvan raidesepelin kuormauspaikan vuoksi (kaavamuutos 621500 
Hosantie). Tulevaisuudessa alueen yksi mahdollinen kehityssuunta voisi olla 
kaupunkikulttuurin keskus ns. ”Vantaan Keran Hallit” -konsepti, joka synnyttäisi 
uudenlaista kaupunkikulttuuria Vantaalle (mm. tapahtumat, kaupunkifestarit 
yms). 
 

Mahdollinen poikkeamispäätöksen hakeminen tai kaavamuutosprosessin 

käynnistäminen tässä vaiheessa muodostaa merkittävän riskin hankkeen 

valmistumisaikataululle sekä ulkopuolisen rahoituksen saamiselle. 

Kaavamuutosprosessi korttelin osalta olisi syytä aloittaa, kun alueen 

kokonaiskuva ja kehittämissuunta on selkeytynyt. 

11.3 Työturvallisuustehtävien lista 
Työturvallisuusasiat käsitellään hankesuunnittelu ja 
toteutussuunnitteluvaiheessa.  

 

12. TYÖRYHMÄN JÄSENET 

 
Konsernijohdon ja elinvoiman toimiala 

Segregaation ehkäisyn toimintaohjelma 
Hannu Rusama, ohjelmajohtaja  
Niina Korko, kehityspäällikkö 
Mari Jaakonaho, kehityspäällikkö 
Pia Aaltonen, projektipäällikkö 
Emma Savela, projektiasiantuntija 

 

 
Kaupunkiympäristön toimiala 

Kiinteistöt ja tilat palvelualue 
Antti Kari, kiinteistöjohtaja  
Pekka Wallenius, tilakeskusjohtaja 

 

https://www.vantaa.fi/fi/kaavoitus/kaavat/havukosken-hosantielle-raidesepelin-kuormauspaikka
https://www.vantaa.fi/fi/kaavoitus/kaavat/havukosken-hosantielle-raidesepelin-kuormauspaikka
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Kaupunkikulttuurin toimiala 

Liikunnan palvelualue 
Anton Ahonen, Liikuntapäällikkö  

 
Nuorisopalvelut 
Pekka Mäkelä, Nuorisotyön päällikkö 
Kati Kallislahti, Nuorisotyön esimies 

 

VTK 
Jukka Puolakka, Rakennuttajapäällikkö 

 

Me-säätiö 

Tiina-Maija Toivola, Toimitusjohtaja 
Emmi Tanner, Yhteisötoiminnan johtaja  
Mostafa Asadi, Liikuntapedagogi 
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Hosantie 2 Nuorten toimintakeskus - Alustava tilaohjelma 24.4.2025 

Tilaohjelma tarkentuu hankesuunnitteluvaiheessa 

 
 Ohjelma-ala Huom. 

Liikunnan puku- ja pesutilat   

Ryhmäpukuhuoneet 
 

40 2 kpl (20m2/pukuhuone) 

Erilliset lukittavat suihkukopit 
 

24 6 kpl (3 kpl/ryhmäpukuhuoe, à 4 m2) 

Sauna 20 
 

 

WC:t 8 1 kpl/ryhmäpukuhuone, à 4 m2 

Liikuntatilat   

Halli 730 Jaetaan koripallokenttään ja katufutiskenttään/kenttiin, optio 
skeitti/scoottirampille 

Liikuntavälinevarastot 40 Huomioidaan myös muiden käyttäjien tarpeet 

Tanssistudio, kamppailulajitila 300 2 kpl, à 150 m2 

Skeitti- ja scoottiramppitilat 1000 
 

Rampit sijoittuisivat eri puolille kiinteistöä, ramppeja olisi mahdollista 
sijoittaa myös katettuun ulkotilaan, jossa Kierrätyskeskuksen 
lastauslaiturit 

Muut toiminnalliset tilat   

Ryhmätilat (barber’s, 
ryhmätyöhuoneet) 

80 4 kpl, à 20 m2 

Ryhmätilat (tyttöjen tila, tuunaustila) 160 2 kpl, à 80 m2 

Ateljee/galleria 60 1 kpl 

Hiljainen tila 20  

Avoimet tilat   

Vastaanotto 40  

Lava- ja kahvila-alue 350  

Ravintola 280  

Muut tilat   

WC:t 

LE-wc 

24 
12 

6 kpl, à 4 m2 
Yksi LE wc+suihku+pukuhuone, johon kulku aulasta/käytävältä 

Aula 40  

Toimisto 30 Sisältää ensiaputilan 

Henk.kunnan sos.tilat 20  

Siivouskeskus 10  

Varasto 40 2 kpl, à 20 m2 

Hyötyala yhteensä (hym2) 3328  

Kokonaisala (brm2) 3500 Tehokkuusluku: 1,15  

 
Tekniset tilat koskevat koko olemassa olevaa kiinteistöä; eivät kuulu tilaohjelmaan 
Muuntamo    48m2 
Lämmönjakohuone   16m2 
Sprinkler keskus   1m2 
Sähköpääkeskus   47m2 
Pienet sähkökeskukset   4kpl a’ 1m2 
Sähkökeskus    4m2 
Talojakamo    3m2 
Telehuone    7m2 
IV-konehuoneet   42m2 + 62m2 
 
Väestönsuoja   90m2 
 
 

  

 

 

 



 

 

 
Nuorten toimintakeskus 

Hosantie 2, Vantaa 

 
Laajuustiedot : 

bruttoala 3 500 brm2 

hyötyala 3 405 hym2 

huoneistoala 3 3 9 5  htm2 

tilavuus 30 038 rm3 

tehokkuusluku 1,15 

 

Rakennuskustannukset   Yht.€  €/brm2  €/hym2  €/rm3 

  

 
Rakennuttajan kulut 150 000  42,86 44,05 4,99 

suunnittelu  100 000 

rakennuttaminen    50 000 

 
Rakennustekniset työt 1 350 000 385,71    396,48   44,88 

 

 
LVI-työt 175 000  50,00   51,40  5,82 

LVV-työt  95 000 

IV-työt 70 000 

Säätölaitteet 10 000 

 
Sähkötyöt  115 000  32,86   33,77  3,82 

 
Erillishankinnat    5 000 1,43 1,47 0,17 

 
Muutos- ja lisätyövaraus 135 000 38,57   39,65   4,49 

 

KUSTANNUSENNUSTE (alv 0%) 1 930 000   551,43  566,81  64,16 
 

 

KUSTANNUSENNUSTE (alv 25,5%)   2 422 150  692,04 711,35  80,52 
 

 
Haahtela ind. 102 (9/24) 

 

 

 

VANTAAN KAUPUNKI 
 

KUSTANNUSENNUSTE 

Tarveselvitys 24.4.2025 



 

25.4.2025 

     Nuorten Toimintakeskus, Hosantie 2 

Hankkeen huoneistoala   3 3 9 5  htm2 

Hankkeen kustannukset (talousarviohinta)      1 930 000 € 
rakentamisen yksikköhinta huoneisto-m2                    568,48 €/htm2 

 
 
 

 
ALUSTAVA VUOKRAKUSTANNUSLASKELMA ALV 0% 

 
 
 

 
 €/a €/htm2/

a 
€/htm2/kk 

    

Kiinteistönhoito ja kunnossapito sekä 

ulkoalueet ja valvonta yhteensä 

158 886 46,80 3,90 

    

 Yhteensä 158 886 46,80 3,90 

 
 

 
Alustava vuokrataso on sovittu 12€/m2 + rahoitusvastike (muutostöiden osuus). Lopullinen rahoitusvastike määräytyy 
toteutuneiden kustannusten mukaan 


